

کمیسیون خدمات فنی و مهندسی، نفت و گاز

(عنوان کمیسیون در دوره هشتم هیأت نمایندگان: کمیسیون عمران و خدمات فنی مهندسی بوده است)

<p>۱- مقرر گردید آقای زمانی زاده نتیجه تشکیل و تصمیمات شورای سیاستگذاری اولین رویداد بین المللی معرفی فرصتهای سرمایه گذاری صنعتی و تجاری استان خوزستان با همکاری کشورهای اسکانندیناوی با محوریت اتاق بازرگانی سوئد و ایران را به اتاق اعلام تا به اطلاع اعضاء کمیسیون رسانده شود.</p> <p>۲- مقرر شد موضوع تبدیل وضعیت بانک صنعت و معدن استان از سرپرستی به شعبه به صورت مکتوب به اتاق بازرگانی ایران، اعلام و درخواست شود بازگشت وضعیت آن بانک به سرپرستی از طرق مقتضی مورد پیگیری قرار گیرد.</p>	<p>۱- گفتگو در خصوص برگزاری اولین رویداد بین المللی معرفی فرصتهای سرمایه گذاری صنعتی و تجاری استان خوزستان با همکاری کشورهای اسکانندیناوی با محوریت اتاق بازرگانی سوئد و ایران.</p> <p>۲- تبدیل وضعیت بانک صنعت و معدن خوزستان از سرپرستی به شعبه.</p>	<p>۹۶/۰۸/۲۰</p>
<p>۱- تقویم برگزاری جلسات سال ۱۳۹۷ کمیسیون بر اساس روزهای چهارشنبه هفته پایانی هر ماه (ساعت ۸ الی ۱۰ صبح) تصویب گردید.</p> <p>۲- با توجه به ابراز تمایل اعضاء مقرر گردید ضمن کسب مجوز از مدیریت محترم اتاق و سایر هماهنگیهای مقتضی، جلسات کمیسیون در سال ۹۷ بصورت چرخشی در محل شهرک های صنعتی و شرکت های عضو کمیسیون برگزار شود.</p> <p>۳- مقرر گردید موضوع مشکلات ایجاد شده برای واحدهای تولیدی صنعتی مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی استان از بعد فرآیندها و مجوزهای زیست محیطی، در دستور کار یکی از جلسات سال ۹۷ کمیسیون قرار گیرد.</p> <p>۴- مقرر گردید توانمندیهای بالقوه و بالفعل فعالان اقتصادی استان در بخشهای عمرانی و خدمات فنی مهندسی، توسط اتاق بازرگانی اهواز از طرق مقتضی به فعالان اقتصادی و سایر متقاضیان دریافت این نوع خدمات در داخل و خارج از کشور، معرفی شود.</p> <p>۵- مقرر گردید موضوع تشخیص صلاحیت پیمانکاران بخشهای عمرانی و فنی مهندسی استان در دستور کار یکی از جلسات سال ۹۷ کمیسیون قرار گیرد.</p> <p>۶- مقرر گردید فرآیندهای مربوط به دریافت صلاحیتهای رتبه بندی شرکتیهای مرتبط با حوزه عمران و خدمات فنی مهندسی از مراجع ذیصلاح اخذ و به اعضاء کمیسیون اطلاع رسانی گردد.</p> <p>۷- مقرر گردید فهرست سمنارها و دوره های آموزشی متناسب با موضوعات کمیسیون، تدوین و جهت تصویب کمیسیون در دستور کار اولین جلسه سال ۹۷ قرار گیرد.</p> <p>۸- مقرر گردید فهرست نمایشگاههای داخلی و خارجی مورد تقاضای کمیسیون جهت معرفی خدمات و توانمندیهای فعالان بخشهای عمرانی و خدمات فنی مهندسی استان، تدوین و جهت تصویب کمیسیون در دستور کار اولین جلسه سال ۹۷ قرار گیرد.</p> <p>۹- مقرر گردید اتاق مناقصات و پروژه های عمرانی و فنی مهندسی قابل انجام در سطح کشورهای حوزه خلیج فارس را از طرق مقتضی شناسایی و به فعالان استانی ارائه دهنده این خدمات اطلاع رسانی نماید.</p>	<p>۱- طرح نظرات در خصوص برنامه سال ۱۳۹۷ کمیسیون.</p> <p>۲- تصویب تقویم برگزاری جلسات سال ۱۳۹۷ کمیسیون.</p>	<p>۹۶/۱۲/۱۵</p>

۱۰- مقرر گردید اتاق ضمن مکاتبه با استانداری خوزستان، لزوم اتخاذ تدابیر مناسب توسط استانداری بمنظور بهره مندی استان از عواید چرخش مالی ناشی از اجرای پروژه های عمرانی و زیر ساختی از طریق الزام دستگاههای اجرایی و شرکتهای بزرگ خدمات گیرنده در استان خوزستان به استفاده از خدمات شرکتهای مرتبط و متبوع استان را مورد تأکید قرار دهد.

۱۱- مقرر گردید درخواست راه اندازی اتاق مشاوره های بیمه ای تجاری و ارائه خدمات مشاوره ای رایگان به فعالان بخش عمران و خدمات فنی مهندسی استان، به هیأت ریسه محترم اتاق ارائه گردد.

۱۲- مقرر گردید درخواست ایجاد بانک اطلاعات شرکتهای فعال عمرانی، خدماتی، تأسیساتی، فنی مهندسی استان جهت دسترسی آسانتر متقاضیان حقیقی/حقوقی (درون و برون استانی) به دریافت خدمات این قبیل شرکتهای، به هیأت ریسه محترم اتاق ارائه گردد.